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ING Baş Ekonomistlerinden Rob Carnell Özel Bankacılık 
müşterileri için dünya ekonomisindeki gelişmeleri 

yorumlayacak 
 

ING Kurumsal Bankacılık Global Baş Ekonomisti Rob Carnell, ING Özel 
Bankacılık müşterileriyle buluşmak üzere Türkiye’ye geliyor. 2005 yılında 

ABD ekonomisinde yaşanan yavaşlamayı ilk tahmin eden ekonomistlerden 
birisi olarak bilinen Carnell, Özel Bankacılık müşterilerine dünya 

ekonomisindeki son gelişmeleri yorumlayacak. 
 
 

ING Özel Bankacılık, üç yıldır düzenlediği Ekonomi Toplantıları ile ING Grubu’nun global 
deneyimini ve bilgi birikimini Türkiye’ye taşıyor. Bu toplantılarda ünlü ekonomistlerle bir araya 
gelen ING Özel Bankacılık müşterileri mevcut piyasa koşullarını yatırım yaparken nasıl 
yorumlayacakları konusunda farklı bakış açıları kazanıyor. 
 
Geçtiğimiz yıl ING Grubu Baş Ekonomisti Mark Cliffe’i ağırlayan ING Özel Bankacılık, bu yıl 
da ING Kurumsal Bankacılık Baş Ekonomisti Rob Carnell’i misafir edecek. Rob Carnell, 25 
Nisan Çarşamba günü İstanbul’da, 26 Nisan Perşembe ise Ankara’da ING Özel Bankacılık 
müşterileri ile bir araya gelecek. 
 

2004 yılından bu yana ING Grubu bünyesinde çalışan Carnell, Londra’da yer alan ING 
Kurumsal Bankacılığın global baş ekonomisti olarak görev yapıyor. 2005 yılında ABD 
ekonomisinde yaşanan yavaşlamayı ilk tahmin eden ekonomistlerden birisi olarak bilinen 
Carnell, 2006/7 ve 2007/8 dönemleri için Bloomberg tarafından yürütülen ABD’nin Gayri Safi 
Yurtiçi Hasıla rakamlarının tahmini anketinde en doğru tahmini yaparak ilk sırada yer almıştır. 
Carnell, aynı anketin 2008/9 dönemde en iyi ikinci tahmini yapmıştı. 
 
Carnell, ING Özel Bankacılık Ekonomi Toplantılarında mevduat getirisinin tarihsel olarak en 
düşük düzeylerinde seyrettiği, hisse senedi piyasasının para basımı yoluyla canlandığı bir 
ortamda normal koşullara dönüş bekleyebilir miyiz yoksa yeni normalimiz bu mu sorularına 
yanıt vermeye çalışarak yatırımcılar için yol gösterici analizlerde bulunacak. 
 
İstanbul ve Ankara’daki toplantılarda Rob Carnell’e ING Bank Baş Ekonomisti Sengül 
Dağdeviren eşlik ederek Türk ekonomisiyle ilgili beklentileri paylaşacak. 
 
 
ING Grubu, Bankacılık, Sigorta ve Varlık yönetimi alanlarında faaliyet göstermekte olan dünya çapında bir finansal 
hizmetler şirketidir. ING Grubu, Avrupa, Asya, Avustralya ve Amerika'da yer alan 40'tan fazla ülkede 94 binin üzerinde 
çalışana ve 67 milyonun üzerinde müşteriye sahiptir. Her zaman değişime öncülük eden ING Grubu, tüm dünyada 
faaliyet gösterdiği ülkelerde üretime, girişimciliğe, yenilikçiliğe, yaratıcılığa güç katmak hedefini taşımaktadır. 
 
Sürdürülebilirliği iş modelinin ana prensibi olarak gören ING Grubu, faaliyet gösterdiği toplumlarda çocukların eğitimi, 
finansal eğitim ve çevre koruma alanlarında birçok program hayata geçirmektedir. UNICEF ile küresel işbirliğinin 6. 
yılını dolduran ING Grubu, ‘ING Chances for Children’ programı kapsamında çocukların eğitime erişimini 
sağlamaktadır. Küresel sorumluluk standartlarına uyumu FTSE4Good ve Dow Jones Sustainability Index gibi 
kurumlarca da tescillenen ING Grubu 2006 yılında Küresel İlkeler Sözleşmesi Global Compact’a da imza atmıştır. ING 
Grubu 2007’den beri faaliyetlerini sıfır karbon ayak izi ile sürdürmektedir. 
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